

گذر

معرفی امتناع‌کنندگان از بازگشت ارز صادراتی به قوه قضائیه

● وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه در اردیبهشت ۱٫۷ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور بازگشته است، گفت: بانک مرکزی اسامی افرادی را که به بازنگشتن ارز اصرار دارند، به قوه قضائیه ارسال می‌کند. فرهاد زریبند در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به انتشار آمار۱ می‌نی بر عدم بازگشت ۳۰ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور، گفت: این آمار ارائه‌شده برای تاریخ زمانی کنونی نیست؛ چراکه وزارت امور اقتصادی و دارایی در مقاطع تاریخی خاصی آمار ارائه می‌دهد و این موضوع برای اواخر اسفند بود. دولت سازوکارهایی طراحی کرد تا این ارز به کشور بازگردد. وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه در حال حاضر میزان ارزی که به کشور بازگشته افزایش یافته است، افزود: در اردیبهشت ۱۰٫۷ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور برگشته و اکنون از مرز ۱۰ میلیارد دلار گذشته است.

وام ساخت مسکن ۶۵ درصد افزایش پیدا کرد

● وزیر راه و شهرسازی گفت: در ۱۶ اسفند سال گذشته مصوبه شورای پول و اعتبار برای افزایش وام ساخت مسکن دریافت شد و این تسهیلات حدوداً ۶۵ درصد افزایش پیدا کرده است. محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره برنامه وزارتخانه برای افزایش وام مسکن گفت: در وزارت راه و شهرسازی بر تقویت بخش عرضه مسکن تأکید داریم. تولیدکنندگان و انبوه‌سازان باید تقویت شوند. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه وام مسکنی که به فرد و زوجین تعلق می‌گیرد از طریق اختصاص وام به سازنده در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: در ۱۶ اسفند سال گذشته مصوبه شورای پول و اعتبار برای افزایش وام ساخت مسکن دریافت شد و این تسهیلات حدوداً ۶۵ درصد افزایش پیدا می‌کند. عضو کابینه دولت با اشاره به اینکه وام ساخت مسکن قابل انتقال به خریداران است و کمک می‌کند تا اثر تورمی ایجاد نشود و عرضه فعال شود تا بتوانیم در آینده شاهد تولید بیشتر مسکن باشیم، ادامه داد: اشخاصی نیز که قصد ساخت مسکن را دارند، می‌توانند از تسهیلات ساخت مسکن بهره‌مند شوند تا بتوانیم برای خانه‌دارشدن آنها در مراحل بعدی گام‌های بلندتر و استوارتری برداریم.

بانک تجارت:

سری‌پرست شرکت کارت اعتباری ایران کیش عنوان کرد: اپلیکیشن پات مهم‌ترین دستاورد ایران کیش در ۵ سال گذشته است

طبری سری‌پرست شرکت کارت اعتباری ایران کیش در نشست خبری این شرکت با رسانه‌ها، با اشاره به دستاوردهای ایران کیش در پنج سال گذشته، گفت: ایران کیش در برخی شاخص‌ها رتبه اول و دوم را به خود اختصاص داده و به دنبال حفظ و افزایش سهم از بازار است.سری‌پرست شرکت ایران کیش با تأکید بر اینکه اپلیکیشن پات از اهمیت بالایی برای شرکت برخوردار است، افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته برای ارتقای قابلیت‌های این اپلیکیشن که یکی از مهم‌ترین محصولات این شرکت محسوب می‌شود، بیشترین تمرکز، با بهره‌گیری از سرمایه‌های انسانی و بستری‌های فنی روی شبکه فروش این محصول و توسعه سهم بازار در سال ۹۸ است.طبری با تأکید بر اینکه پرداخت خرد یکی ازغدغه‌های مهم بانک مرکزی و شایرک است، گفت: به دنبال ارائه خدمات مناسب در حوزه پرداخت خرد هستیم تا بتوانیم مشکل پرداخت خرد را با استفاده از ظرفیت کیش و ابزارهای نوین رفع کنیم تا هزینه این دسته از تراکنش‌ها کاهش یابد. سری‌پرست شرکت ایران کیش درباره رویکرد این شرکت برای کاهش هزینه کاغذ در صنعت پرداخت اظهار کرد: هزینه کاغذ افزایش محسوسی داشته و متعاقب آن تأمین آن نیز با مشکلات عدیده‌ای روبرو شده است، به همین منظور ضرورت دارد تا رسیدن الکترونیک از سوی بانک مرکزی ابلاغ شده و سیستم قضائی نیز رسید الکترونیک را بپذیرد تا مشکل کاغذ به عنوان یک بحران رفع شود.طبری در پاسخ به خبرنگار اعزامی، درباره توسعه دستگاه‌های کارتخوان سیم کارت، با توجه به افزایش قیمت ارز، تجهیز و توسعه شبکه این نوع کارتخوان بسیار دشوار شده و باید از سایر ظرفیت‌ها همچون QRcode و MPOS استفاده کرد. به منظور افزایش جذب منابع و کارمزد تراکنش استفاده شود. شرکت کارت اعتباری ایران کیش یکی از مهم‌ترین تأمین‌کنندگان خدمات دستگاه‌های پایانه فروش بانک تجارت در کشور بوده و در این سال‌ها خدمات متنوعی را در حوزه صنعت پرداخت به واحدهای صنفی مشتریان این بانک در اقصی نقاط کشور ارائه کرده است.

بانک صادرات:
آیین تکریم، تودیع و معارفه مدیران گروه سرمایه‌گذاری خوارزمی با حضور دکتر حجت‌الله صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران عصر شنبه ۱۲۸ اردیبهشت سال جاری در ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد.

در این مراسم دکتر سیدرضا موسوی به عنوان مدیرعامل جدید گروه سرمایه‌گذاری خوارزمی معرفی شد و از زحمات عباسعلی ارجمندی که تا پیش از این مدیرعامل این شرکت بود، تقدیر به عمل آمد.همچنین دکتر جواد فرشفاب‌ماهریان به عنوان رئیس جدید هیئت مدیره به جای پرویز مقدسی معرفی شد. مقدسی به

چه کسانی به دنبال واردات خودروهای دست دوم هستند

لیلا مرگن: گروهی با هدف تنظیم بازار خودرو به دنبال ارائه طرحی برای واردات خودروهای دست‌دوم خارجی به بازار ایران هستند. هم‌زمان با خروج یک‌جانبه آمریکا از برجام و اعمال محدودیت‌های دولت برای واردات خودروی خارجی، قیمت خودروهای داخلی با روندی صعودی مواجه شد. از سال گذشته قیمت مدل‌های پرطرفدار داخلی بیش از دو برابر افزایش یافت به همین دلیل، ارائه‌دهندگان ایده واردات خودروهای دست‌دوم که گویا حمایت مجلس را هم دارند، به دنبال بازکردن راهی برای تأمین نیاز داخلی از طریق واردات هستند. اقدامی که از نظر امیرحسن کاکایی عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت یک مسکن موقت و کوتاه‌مدت است و در مدت شش ماه، باز هم قیمت خودرو در بازار را دچار تلاطم خواهد کرد. کاکایی بر این باور است که واردات خودروی دست‌دوم، کشور را با مشکل کمبود ارز مواجه کرده و اقتصاد کلان ایران را تحت تأثیر قرار خواهد داد؛ همچنین به دلیل افزایش تقاضا برای ارز، شاهد جهش قیمت دلار خواهیم بود. با وجود این احتمال، سعید مدنی مشاور مدیرعامل سایپا در گفت‌وگو با «شرق» اعلام می‌کند که اگر ارز خودروهای وارداتی از ارزی‌های با مبدأ خارجی تأمین شود، شاهد افزایش نرخ آن و ازدست‌رفتن منابع ارزی داخلی نخواهیم بود. اما آیا واردات خودروی دست‌دوم در آینده نزدیک تبدیل به بهانه‌ای برای برگرداندن ارز به داخل کشور نخواهد شد؟ هم‌زمان با خروج آمریکا از برجام، خیز قیمت خودروهای ساخت داخل آغاز شد و امروز بسیاری از مدل‌های پرمصرف داخلی، با افزایش تقریباً دوبرابری قیمت‌ها مواجه شده‌اند. به دنبال اعمال تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا دولت برای کنترل بازار ارز، ثبت سفارش خودروهای خارجی را ممنوع اعلام کرد. حال در شرایطی که ارز کافی برای واردات کالاهای پزشکی را هم در اختیار نداریم، عده‌ای به دنبال ارائه طرحی برای واردات خودروهای خارجی دست‌دوم با هدف تنظیم بازار داخل هستند. طرحی که گویا بخشی از بدنه مجلس هم با آن همراه است. دیروز رضا علیزاده نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی به خانه ملت گفت: برخی صادرکنندگان در انتقال ارز به داخل کشور با محدودیت روبرو هستند، بنابراین می‌توان با درنظرگرفتن شرایط ویژه بخشی از ارز حاصل از صادرات را به واردات خودرو اختصاص داد. با تحقق این مهم یک سو ارز به کشور باز می‌گردد و از سوی دیگر بازار خودرو در داخل ساماندهی شده و قیمت‌ها متعادل می‌شود.

او در این گفت‌وگو اعلام می‌کند که اعمال محدودیت برای واردات خودروی خارجی به دلیل برخی محدودیت‌های ناشی از کنترل نرخ ارز بوده است. بنابراین اگر این ایده عملیاتی شود، آیا مشکلات ناشی از نرخ ارز برطرف می‌شود؟ با توجه به سود بالای ناشی از این تجارت و عدم اعمال فشار از سوی آمریکا برای واردات خودروی دست‌دوم به کشور همچنین سهولت تبدیل ارز به کالا و واردات آن، آیا صادرکنندگان همچنان خطرات ناشی از انتقال ارز به ایران را خواهند پذیرفت؟

تصمیمی مغایر جنگ اقتصادی

اثرات واردات خودروی دست‌دوم بر بازار ارز، از نگاه امیرحسن کاکایی عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت نیز در گفت‌وگو با «شرق» پنهان نمی‌ماند. او می‌گوید: ما در یک جنگ اقتصادی هستیم. آمریکا می‌خواهد به هر طریقی

اقتصاد

طرحی جدید برای خروج ارز از کشور

چه کسانی به دنبال واردات خودروهای دست دوم هستند



عکس: هادی آبیاری مهر

درآمدهای ما را به صفر برساند و ما را جوری به سمت مصرف‌گرایی ببرد که از درون بیایسیم. این ایده که ما خودرو بیاوریم آن هم از نوع دست‌دوم معنی‌اش این است که در راستای اهداف آمریکا کام برداشته‌ایم. کاکایی با تأکید بر اینکه واردات خودروهای دست‌دوم خارجی تقاضا برای ارز را بالا می‌برد، به تشریح تنش‌های ناشی از اجرای این طرح می‌پردازد. او اضافه می‌کند: واردات خودروی دست‌دوم قیمت ارز را بالا می‌برد و در اقتصاد کلان ما را دچار تنش می‌کند. در ضمن قیمت خودرو هم بعد از مدت کوتاهی بالا می‌رود. اگر دولت بعد از مدتی جلوی واردات را بگیرد یک‌عده می‌گویند که شما نگذاشتید که قیمت‌ها را پایین بیاوریم و اگر هم مانع واردات نشود، سطح کلی قیمت‌ها بالا می‌رود. به گفته کاکایی ممکن است واردات خودروهای دست‌دوم در شش ماه منجر به کاهش قیمت شود اما بعد از آن مجدداً قیمت‌ها در بازار بالا خواهد رفت.

نیاز ارزی برای تأمین لوازم یدکی

به اعتقاد این عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت، مشکلات ناشی از واردات خودروهای دست‌دوم بسیار زیاد است. زیرا دسته‌بندی خودروهای دست‌دوم کار راحتی نیست و هر خودرویی که به کشور وارد می‌شود تا ۱۰ سال آینده با خود وابستگی می‌آورد. وقتی خودرو دست‌دوم باشد، این وابستگی بیشتر است و نیاز به قطعات یدکی این خودروها بیشتر از خودروی نو است و در این شرایط نیازمند واردات بیشتر این قطعات هستیم. او ادامه می‌دهد: زمانی که خودروی نو به کشور وارد می‌شود، ثقل وجود داشت و خریدار مطمئن نبود که محصول دریافتی اصل است یا نه. برای خودروی دست‌دوم هیچ معیاری برای سنجش وجود ندارد. در نتیجه وقتی به‌سرعت این خودروها به تعمیر میفتد، صدای اعتراض مردم بلند می‌شود.

کاکایی که با واردات خودروی دست‌دوم مخالف است و این شکل از واردات را تحقیرآمیز و غریفی می‌داند، خطاب به نمایندگان مجلسی که به دنبال واردات خودروی دست‌دوم هستند، می‌گوید: مشکلاتی که امروز برای کشور ایجاد شده، سیاسی- اقتصادی است و صرفاً اقتصادی نیست. بنابراین نمایندگان مجلس باید از بُعد سیاسی هم به مسائل توجه کنند و به‌جای اینکه راهکار برای واردات بدهند، باید به دنبال ارائه روش برای رونق تولید باشند تا در این جنگ اقتصادی پیروز شویم. او تأکید می‌کند: هیچ‌گونه کالای صنعتی نداریم که با واردات قیمت آن کنترل شده باشد. واردات خودرو تقاضای ارز را بالا می‌برد و این در حالی است که ما به زحمت مصرف ارز را کنترل کردیم.

قرار گرفته است.

بانک رفاه:
کارنامه درخشان بانک رفاه کارگران در چابک‌سازی و مولدسازی دارایی‌ها

رئیس مجلس شورای اسلامی در صحن علنی مجلس از بانک رفاه کارگران به‌دلیل واگذاری املاک مازاد و عزم جدی برای چابک و مولدسازی دارایی‌ها تمجید کرد. لایحانه‌ای گفت: گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی درباره نحوه اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در حوزه بازارهای مالی نشان می‌دهد که در واگذاری بنگاه‌هایی که مربوط به بانک‌ها است، بانک رفاه کارگران از جمله بانک‌هایی بوده که بهتر از مابقی بانک‌ها عمل کرده است.این گزارش می‌افزاید: این واگذاری‌ها در راستای عمل به ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و همچنین عمل به سیاست‌های کلان دولت و خروج از بنگاه‌داری بانک‌ها صورت گرفته است.به گزارش بانکداری ایرانی، فروش اموال مازاد بانک‌ها از نکاتی بود که رئیس مجلس شورای اسلامی به دلیل مثبت‌بودن عملکرد تعدادی از بانک‌ها، به آن واکنش نشان داده و از آنها قدرت‌داری کرد.یکی از بانک‌هایی که رئیس مجلس از آن به دلیل رشد بالای فروش اموال مازاد و چندبرابری‌شدن واگذاری سهام، تمجید کرد بانک رفاه کارگران بود چراکه این بانک در سه سال اخیر، رشدی ۱۰ برابری را در فروش اموال مازاد و همچنین رشد چهار برابری را در فروش سهام تجربه کرد. بررسی آمار فروش املاک مازاد بانک رفاه از سال ۹۵ تا ۹۷ نشان می‌دهد که عملکرد سال ۹۷ بانک رفاه در فروش املاک مازاد نسبت به سال ۹۵ به میزان ۵۲۸ درصد از نظر تعداد و بیش از دو هزار میلیارد ریال از نظر مبلغ فروش رشد کرده است. بر همین اساس بانک رفاه در سه سال اخیر، در فروش املاک مازاد از نظر تعداد پنج برابر و از نظر مبلغ ۱۰ برابر رشد داشته است.

مدیر امور اعتباری بانک مسکن اعلام کرد: تشکیل کار گروه ویژه تعیین تکلیف مسکن مهر
محمدحسن علمداری، مدیر امور اعتباری بانک مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هینیا، اعلام کرد: با دستور وزیر راهوشهرسازی و به‌منظور تعیین تکلیف واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر و همچنین تسریع در روند تکمیل و اتمام این پروژه، کارگروهی تشکیل شده است.او افزود: مأموریت این کارگروه مطابق با دستور وزیر راهوشهرسازی پیگیری تأکیدات وزیر در راستای تعیین تکلیف پروژه‌های مسکن مهر و اجرایی‌کردن تصمیمات در این زمینه است.علمداری خاطر‌نشان کرد: جلسه‌ای به همین منظور با حضور وزیر راهوشهرسازی و مسئولان

مدیر امور اعتباری بانک مسکن اعلام کرد: تشکیل کار گروه ویژه تعیین تکلیف مسکن مهر

محمدحسن علمداری، مدیر امور اعتباری بانک مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هینیا، اعلام کرد: با دستور وزیر راهوشهرسازی و به‌منظور تعیین تکلیف واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر و همچنین تسریع در روند تکمیل و اتمام این پروژه، کارگروهی تشکیل شده است.او افزود: مأموریت این کارگروه مطابق با دستور وزیر راهوشهرسازی پیگیری تأکیدات وزیر در راستای تعیین تکلیف پروژه‌های مسکن مهر و اجرایی‌کردن تصمیمات در این زمینه است.علمداری خاطر‌نشان کرد: جلسه‌ای به همین منظور با حضور وزیر راهوشهرسازی و مسئولان

خبر

پرداخت تسهیلات به کشاورزی اولویت صندوق توسعه ملی

● رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی گفت: از ابتدای تشکیل صندوق تاکنون، ۶۶ هزار میلیارد تومان به کشاورزی و صنعت تخصیص داده شده است. به گزارش فارس، مرتضی شهیدزاده درباره اولویت‌های این صندوق در سال ۹۸ افزود: بر اساس آنچه در اساسنامه، نظام‌نامه و مصوبات هیئت امان مشخص شده، تسهیلات در بخش کشاورزی است که شامل سرمایه در گردش برای فعالیت‌های تولیدی است؛ بنابراین اولویت با این بخش است. وی افزود: احداث گلخانه و تولید محصولات گلخانه‌ای برای صادرات و طرح‌ها و فعالیت‌های شلیات برای پرورش ماهی در دریا، از دیگر اولویت‌های صندوق توسعه ملی در سال ۹۸ است.

سازمان برنامه ملزم به تعیین تکلیف پل ارتباطی خلیج فارس شد

● به گزارش فارس، بر اساس مصوبه هیئت وزیران سازمان برنامه‌وبودجه ملزم به تعیین تکلیف پل ارتباطی خلیج فارس شد. هیئت وزیران در جلسه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ به پیشنهاد دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی تصویب کرد: ۱- صورت وضعیت مالی ترکیبی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ششم، مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ مشتمل بر عملیات متمم تا تاریخ ۳۱ تیر ۱۳۹۷ به شرح صورت‌جلسه پیوست که تأییدشده به مهر دفتر هیئت دولت است، تعیین می‌شود. ۲- مؤسسه حسابرسی هوشیار ممیز (عضو جامعه حسابداران رسمی ایران) به‌عنوان حسابرسان مستقل طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ششم، برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۷ انتخاب و حق الزحمه حسابرسان مستقل و بازرس قانونی مبلغی است که در قرارداد بین مؤسسه مذکور و سازمان یادشده با رعایت تعرفه‌های مصوب مطابق قانون تعیین می‌شود و قالب قرارداد استاندارد جامعه حسابرسان رسمی ایران ملاک عمل است. ۳- سازمان برنامه‌وبودجه کشور مکلف است نسبت به تعیین تکلیف طرح (پروژه) پل ارتباطی خلیج فارس با رعایت قوانین و مقررات مربوط اقدام کند.

بانک ملی:

نقش محوری بانک ملی ایران در طرح اشتغال فراگیر دولت

بانک ملی ایران در جهت حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی در کشور، از ابتدای سال ۹۷ تا پایان فروردین ماه سال جاری تعداد هزارو ۱۴۰ فقره تسهیلات در برنامه برای اشتغال فراگیر دولت پرداخت کرده است. به گزارش روابط‌عمومی بانک ملی ایران، این بانک در مدت مذکور، بالغ بر چهارهزارو ۹۹۴ میلیارد ریال تسهیلات به برنامه اشتغال فراگیر (تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کشور) با هدف افزایش اشتغال اختصاص داده است.همچنین دو فقره تسهیلات ریالی به ارزش هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال از محل منابع اشتغال فراگیر و منابع داخلی بانک در حوزه احداث مجموعه خدماتی و درمانی مصوب شده است.

واگذاری ۲۸۱هزارو ۸۱۸ میلیارد ریال اسناد خزانه اسلامی از محل قانون بودجه سال ۹۶ طرح‌های ملی و استانی برای ۱۶۷هزارو ۸۲۹ پیمانکار و ۱۳هزارو ۹۵۷ میلیارد ریال از این اسناد از محل قانون بودجه سال ۹۷ برای ۸۵هزارو ۴۸۸ پیمانکار از دیگر اقدامات بانک ملی ایران بوده است.

بانک پاسارگاد:
تکمیل زنجیره اعتماد، با استفاده از گشایش اعتبار اسنادی داخلی بانک پاسارگاد

بانک‌پاسارگاد با ارائه خدمات گشایش اعتبار اسنادی داخلی ضمن اعتمادسازی میان طرفین قرارداد کلیه شرایط لازم برای انجام معامله بدون ریسک را برای خریداران و فروشندگان داخلی فراهم می‌کند.به گزارش روابط‌عمومی بانک پاسارگاد، خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط‌عمومی بانک پاسارگاد ضمن اعلام این خبر گفت: انجام معامله بین خریدار و فروشنده در فضای قابل اعتماد و بدون ریسک، امری بسیار مهم در فعالیت‌های تجاری و اقتصادی است که با ارائه خدمات گشایش اعتبار اسنادی داخلی توسط بانک پاسارگاد محقق شده است.وی ادامه داد: خریداران با بهره‌مندی از این خدمات می‌توانند از مزایایی نظیر تأمین کالا یا مواد اولیه با حداقل نقدینگی، دریافت اعتبار با کارمزد کمتر از تسهیلات و پرداخت وجه به فروشننده بعد از اجرای کامل تعهدات توسط ایشان برخوردار شوند. فروشنندگان نیز ضمن تأمین وجه خرید از دریافت کامل مبلغ قرارداد فروش، اطمینان حاصل می‌کنند.مدیر روابط‌عمومی بانک پاسارگاد درخصوص ویژگی‌های این خدمات تصریح کرد: تسهیل مبادلات تجاری، انعطاف‌پذیری متناسب با نیاز مشتری، کارمزد گشایش به مراتب کمتر از سود تسهیلات، اطمینان از پرداخت وجه و توجه به کیفیت کالای مورد معامله از ویژگی‌های این خدمات هستند. رفیعی در پایان خاطر‌نشان کرد: گشایش اعتبار اسنادی داخلی یکی از خدمات ارائه‌شده در طرح بسته حمایتی بانک پاسارگاد است، اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت و صدور انواع ضمانت‌نامه بانکی از دیگر خدمات این طرح هستند که به‌منظور کمک به افزایش تولید و اشتغال‌آفرینی ارائه می‌شوند.